

Ib400Volt IVS

Skovhusevej 3
4773 Stensved

Årsrapport
4. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2020

Ib Oddershede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ib400Volt IVS
Skovhusevej 3
4773 Stensved

CVR-nr: 40318178
Regnskabsår: 04/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med salg af belysning, samt mindre håndværksmæssige opgaver. Virksomheden har aftale med LED TEK A/S om formidling af salg af deres produkter på Sydsjælland.

Virksomhedens resultat andrager et underskud på 11.312,01 Hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		268.770
Vareforbrug		-18.574
Bruttoresultat		250.196
Personaleomkostninger		-223.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.882
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-15.018
Andre driftsomkostninger		-2.191
Resultat af ordinær primær drift		-9.361
Ordinært resultat før skat		-9.361
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.361
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0
Overført resultat		-9.361
I alt		-9.361

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		23.202
Omsætningsaktiver i alt		23.202
Aktiver i alt		23.202

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	1
Overført resultat		-11.159
Egenkapital i alt		-11.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.251
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.476
Skyldig moms og afgifter		17.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.360
Gældsforpligtelser i alt		34.360
Passiver i alt		23.202

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 0,01 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret